
お客様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年5月15日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　cut to color PRIDEスタッフ一同

新型コロナウィルス緊急事態宣言を受けての取り組みとお願いについて

平素より格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

昨日5月14日夜半　大阪府の吉村洋文知事は新型コロナウイルス対応の
特別措置法に基づいて要請していた休業について、段階的な解除を決め
ました。政府は大阪府について引き続き緊急事態宣言の対象として警戒
を求ていますが、特措法で定められた知事の裁量の範囲で独自基準
「大阪モデル」にあわせ、判断したとのことです。

解除は16日午前0時からとなっています。

PRIDEはお客様のご心労を十分に察していると承知していますが，従来通り
お客様とスタッフの安心・安全に十二分に配慮し
下記の様な対策を徹底しつつ営業を行っていく所存です。

【お客様へのお願い】

・　ご来店時は必ずマスクをご着用ください。
・　もしお忘れになられましたらスタッフにご要望ください。
・　発熱や咳等お体に異常を感じられた場合は遠慮なくご来店をお控えくだ
　　さい。
・　受付に消毒用ローション，洗面所には殺菌用ソープを準備しておりま
　　す。ご利用ください。

【ご予約・ご来店時の取り組み】

・　加湿器を1台，加湿空気清浄機を1台用意し乾燥を防ぐとともに，
　　特にシャンプー台はより以上の湯気を出す様工夫しています。
・　24時間換気はしておりますが，少しだけ窓は開けさせていただきます。
　　暑く感じられるかも知れませんがご協力をお願いいたします。
・　又お席は必ず2ｍ以上を空けて着席いただいております。
・　もし時短営業しなければならなくなった場合には恐縮ではございますが　
　　ご協力をお願いします。
　　ご予約を頂戴しておりますお客様には，個別にご連絡いたします。
・　現在の営業日はHPカレンダーにて表示しています。 e-cosmetic1.com 
 　   で検索ください。
・　4月よりインスタグラム

http://e-cosmetic1.com


　　pridestaffblog    https://www.instagram.com/?hl=ja
　　Twitter 　＠PrideOsaka    
　　ブログはアメーバブログに変更し　ameblo.jp/pride-umeda    　　
　　を新たに開設しています。大きな変更がある場合はすぐに掲載しますの
　　で参考になさってください。
・　又出来るだけ会話も控える様に指導しております。ご了解ください。
・　配置しています雑誌等をご利用の際は，会計後必ず手指等消毒の上
　　ご帰宅ください。

【スタッフ個々の注意事項】

美容師は「公衆衛生の向上に資することを目的とする」事や，保健所感染症　
対策課の指導に基づき衛生管理・体調管理には日々厳格な管理のもと従事し
ております。

・　熱のある場合や，頭や喉の異常を感じた場合はすぐに帰宅，もしくは自
　　宅待機となります。
・　マスクの著用は勿論のこと，手洗い、うがい、手指の消毒の徹底をし
    　特に外出時等帰店の場合は再度徹底しています。
・　セット面やシャンプー台の消毒除菌は徹底して行います。
・　日々より以上に室内を清潔に保つ様にいたします。
・　スタッフは除菌ブロッカーを首にかけております。空間の除菌を期待し
　　ております.
        施術中のお客様との距離感を少しでも縮める工夫だと認識ください。

まだまだ改善の余地はあろうかと思いますが，その都度改めて参ります。

非常に難しく困難な状況にもかかわらず足をお運びいただいているお客様に
ご迷惑を生じる事が無いよう，
より一層の感染予防対策及び衛生管理に取り組みます。

何卒ご容赦を頂きましてご協力をいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

https://www.instagram.com/?hl=ja
http://ameblo.jp/pride-umeda

